
Savonrannan kumppanuuspöytä  

TEAMS-kokous  

ti 23.3.2021 klo 17:00-19.00 

Puheenjohtaja: Hannu Karvinen  
Sihteeri:  Meeri Larinen  
Asiantuntija-avustaja: Panu Litmanen 
 
Kaupungin edustajat/ kaupunginhallituksen kokoushuone: kaupunginjohtaja Janne Laine  
 
TEAMS: tekninen johtaja Kari Tikkanen, elinkeinojohtaja Jarmo Häkkinen 
 
Tilaisuuteen osallistui Teamsin kautta näiden lisäksi: 26 henkilöä (syksy 2020 11 henkilöä, eli 15+ hlö) 

Tilaisuuteen osallistui Facebook-liven kautta: parhaimmillaan 10 henkilöä (syksy 2020 +10 hlö)  

 
1. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.00  

 
Puheenjohtaja toivotti kaikki tervetulleeksi.  
 

2. Esiteltiin kokouksen läsnäolijat: kaupungin edustajat sekä kokoustoimijat.  
 
Puheenjohtaja esitteli läsnäolevat viranhaltijat: kaupunginjohtaja Janne Laineen (klo 17.30), 
elinkeinojohtaja Jarmo Häkkisen ja teknisen johtajan Kari Tikkasen.  
 
Puheenjohtaja esitteli kokoustoimijat: sihteeri/hankekoordinaattori Meeri Larisen, asiantuntija-
avustaja Panu Litmasen ja maaseutupäällikkö Vesa Sairasen.  
 
 

3. Ennakkoon tulleet toimenpide-esitykset:  
 

- Sahaniemen ranta-alueen siistiminen 
 
Esitys:  
 
Siistimisen jatkaminen viimekesän jäljiltä veneenlaskupaikalta eteenpäin kohti Jokilahden 
pohjukkaa. Rantaviivaa on vielä raivaamatta n. 250m, joka on pusikoitunut viimeisen rannan 
kunnostuksen jälkeen.  
Sahaniemen kunnostus tehtiin kuntaliitosrahoilla ja siihen käytettiin useampi satatuhatta euroa. 
Koko Sahaniemen ranta-aluetta tulisi hoitaa säännöllisesti, onhan se käyntikortti Savonrannan 
vierasvenesataman palveluihin.  
 
Keskustelu:  
 
Esityksen tekijä: 
Tämä on 2016-17 kaupungin kuntaliitosrahoilla laitettu kuntoon. Sen jälkeen aluetta ei ole 
vuosittain hoidettu. Viime kesänä osa ranta-alueesta siistittiin pitkän puhelu- ja 



sähköpostikierroksen jälkeen. Satamamestari tilasi siihen paikallisen yrittäjän siistimään alueen, 
johon meni 3 tuntia aikaa. Veneenlaskupaikan puolelta pitäisi kuitenkin vielä siistiä semmoinen 
250 metriä pitkä alue. Olisiko kaupungin mahdollista hoitaa tämä tulevana kesänä?  
 
Tekninen johtaja:  
Sain kaupunginpuutarhurilta vastauksen tähän. Kaupungin omistaman rannan hoito on työlistalla, 
tämän urakoitsijan/yhteistyökumppanin kautta. Sitten tämä loppuosa (250m) Sahaniemeä on 
yksityisessä omistuksessa, jota kaupunki ei hoida. Tässä tulisi sitten aktivoida tämä yksityinen 
maanomistaja, mutta kaupunki hoitaa omansa.  
 
Puheenjohtaja: 
Tärkeää että pidetään ranta-alueet kunnossa, siihen kuitenkin tulee veneilijöitä.  
 

- Tekninen puoli ja puistoalueiden hoito 
 

- Kaupungin ylläpitämien kaavateiden painaumat tulisi pahimmissa paikoissa ainakin 
tasoittaa, mm. Puistotien osalta. 
 

Tekninen johtaja vastaa:  
Kaavateiden kunnossapito kuuluu myös kaupungille, siltä osin ku ne ovat kaupungin kaava-
alueiden teitä. Pahimpia kuoppia korjataan, mutta määrärahojen puitteissa ei päästä 
perusteellisemmin korjaamaan. Toki tällaiset akuutit asiat on hoidettava.  
 

- Kaupungin joutoalueiden myynti tontin omistajille, alueilla joilla kaupungilla ei ole 
olemassa järkevää käyttöä, saataisiin pidettyä siistimpänä tonttien yhteydessä. 
Kaistaleet ym. 

 
Tekninen johtaja vastaa:  
Kaupunkin joutoalueet on mielenkiintoinen käsite. Kun ollaan kaava-alueella, siinähän kaavaan on 
piirretty ja määritelty puistokaistaleita sunmuita, ja niitä ei kaavan vastaisesta voida tontteihin 
myydä. Se myynti vaatisi kaavamuutoksen. Mikään ei tietysti estä tontin omistajaa olemasta oma-
aloitteinen ja siistiä risukkoa. Siinähän parantuu myös tontin omistajan oma näköala. Kaupunki voi 
varmasti antaa luvan siihen, että näin voidaan toimia.  
Meillähän on joillakin kaava-alueilla ongelma, että tontin omistajat ikään kuin valtaavat sitä maata 
itselleen; siihen on kiva puupinoa tai grillikotaa pystyttää ja kaupungin pitää välillä ihan 
toppuutella ettei lähdetä tonttia laajentamaan. Kohtuullissa määrin kaupunki voi lupaa antaa 
siistimiselle ja varisinkin jos on päässyt pahemmin ryteköitymään, meidän metsätalousinsinööri tai 
kaupungin puutarhuri pystyy siinä opastamaan. Nämähän olisi tietenkin hyvä jos puhutaan 
kokonaisesta alueesta (joka koostuu useammasta tontista) käydä yhdessä läpi että kaikki pääsevät 
osalliseksi eikä asia olisi vain yhtä tonttia koskeva asia.  
Myynti tosiaan vaatisi kaavamuutoksen. Kaava-alueen ulkopuolella kaupunki on myynyt paljonkin 
näitä lisämaita tontteihin. 
 

- Puutarhataajama, Salen pihassa jätekatosten taakse istutuksia. 
 
Tekninen johtaja vastaa:  
 Jos kyseessä on Salen tontti, kaupunki ei siihen hirveästi pysty vaikuttamaan.  



 
- Vanha kunnantalo etätyökeskukseksi, terve vapaa kiinteistö, jossa on valokuidut ym. 

valmiudet. 
 
Tekninen johtaja vastaa:  
Etätyöstä on ollut paljon puhetta kaikissa kumppanuuspöydissä että kaupungin pitäisi tukea tätä 
etätyömahdollisuutta. Ja kaupunki vuokrannut yksittäisiä huoneita omistamistaan kiinteistöistä 
etätyöpisteiksi. Ongelma on kuitenkin se, että nettiyhteydet sunmuut jonkun pitää maksaa ja tällä 
hetkellä pääkäytäntö on se, että etätyöntekijöillä on oma verkkoyhteys käytössään, joten kaupunki 
ei ole sitä sinne järjestänyt.  
Nyt on keskusteltu kiinteistöjen realisointien yhteydessä siitä, että kaupunki on valmis luopumaan 
tästä vanhasta kunnantalosta. Siinä saattaa olla myös liikeidea jollekin paikalliselle. Tuskin hinta 
nousee esteeksi tämänkään kiinteistön tapauksessa. Siitä vain sitten tekemään tällaista 
etätyökeskusta paikallisin voimin.   
 

- Yksityisteiden määrärahat säilytettävä riittävällä tasolla. 
 

Tekninen johtaja vastaa:  
Yksityisteiden määrärahoista päättää valtuusto ja meillä on yksityisteiden määrärahat pysynyt 
samalla tasalla n. 3 vuotta. Tietysti kustannustaso on noussut joten samalla euromäärällä saa 
vähemmän kuin ennen. Näiden lauttojen takia kustannukset ovat nousseet ja se on valitettavasti 
vienyt muilta yksityisteiltä vähän katetta pois.  
 
Kuntalainen:  
Tuohon puistoalueiden myyntiasiaan. Minulla on semmoinen muistikuva, että silloin kun 
Savonranta oli vielä itsenäinen kunta meillä oli jossain vaiheessa pieni kampanja, jolloin 
puistoalueita myytiin tontinomistajille lisämaaksi. Niitä ei kaavoitettu tonteiksi, vaan myytiin 
puistoalueina. Semmoinen mielikuva on, että ainakin muutamia kauppoja tehtiin ja idea oli sama 
kuin tässä esityksessä: kunnan resurssit ei riitä pitämään puistoalueita siistinä, ja silloin kun 
omistus siirtyy tontin omistajalle intressi sen alueen siistimiseen kasvaa, kun se on oma alue.  
 
Sitten tuohon puutarhataajama-asiaan joka Savonrannalla voisi koskea muutakin kuin 
jätekatoksen takaisia istutuksia. Meillä on Savonranta-seuran puitteissa ollut vireillä 
puutarhataajama-asiaa ja se käytännössä tarkoittaisi sitä, että niitä alueita jotka kaupunki omistaa 
ja joilla ei ole järkevää käyttöä voitaisiin kehittää puutarhamaiseksi. Huomasin kun valtuusto 
käsitteli viime vuoden aloitteita, että Savonlinnaan perustetaan kirsikkapuisto. Jos ei ihan 
kirsikkapuistoa Savonrannalle perustettaisi niin vaikka omenatarhoja tai luumutarhoja. 
Kasvillisuutta ja istutuksia muutettaisiin perinteisistä lajeista.  
 
Sitten tuohon etätyöasiaan, niin se on hyvin todennäköistä, että vaikka joku ostaisi kunnantalon 
niin etätyöpisteen tai -toimistojen järjestäminen ole bisnes kenellekään, mutta itse näkisin että 
tämä voisi olla kaupungin elikeinotoimen asia. Meillä kuitenkin tuo rakennus on lämpimänä ja 
kaupunki sen omistaa, sinne on kuitu olemassa ja kalustettuja toimistojakin, niin pitäisi vain 
organisoida systeemi millä palvelupisteestä sinne voisi saada avaimen ja maksaa vaikkapa päivä-, 
viikko- tai kuukausikohtaisen vuokran. Tällä tavalla etätyötä tekevät pystyisivät käyttämään tuota 
kuituyhteyttä, joka varsinkin vaativammissa asioissa on mokkulaa tehokkaampi. Kuitu 
mahdollistaisi monen tyyppisen etätyön tekemisen.  



Mielestäni kaikissa kuntataajamissa pitäisi olla tämän tyyppinen mahdollisuus: kuidun päässä 
oleva etätyöpiste. Lisäisi kesämökkien käyttöä ja pikkuhiljaa kiinnostusta vaihtaa kesämökki 
vakituiseksi asunnoksi ja jäädä tänne asumaan, kun tämmöiset toimintamahdollisuudet olisivat 
lähempänä.  
 
Puheenjohtaja: 
Kiitos! Se on tosiaan terve, hyväkuntoinen rakennus joka on nytten tyhjillään, joten jotain 
tuollaista toimintaa voisi kehitellä. Varsinkin nyt kun tämä etätyö on lisääntynyt ihan luonnostaan 
tämän koronan myötä. Etätyöntekijöitä on meidänkin kylällä aika paljon ollut.  
 
Kuntalainen:  
Jatkaisin puutarhakylätaajama-aiheesta. Kyseessä on Salea laajempi alue, tosiaan koko Ruukin 
tontti on aika repaleinen kirkonkylän ytimessä. Olisi kiva, jos kaupungilta olisi joku henkilö 
osoitettuna meille, jonka kanssa voisi tehdä tällaista projektia. Eli siinä olisi puutarhuri jonka 
kanssa suunnitella mitä siihen istutetaan ja sitten samalla tulisi toimenpidelupa, ettei jokaista 
puun istutusta tarvitse erikseen käydä kyselemässä.  
Kuka olisi kaupungilta yhteyshenkilö?  
 
Kuntalainen: 
Mietin vielä itse tuota taajaman siisteyttä ja yleisilmettä. Kyllähän se pusikkoisuus on kaikkien 
tappiota ja kaupungin repaleisten alueiden hoitamisesta päättäminen on kaikkien yhteinen asia, ja 
juttu pitäisi hoitaa sillä tavalla ettei meidän tarvitsisi joka kevät palata asiaan uudestaan, 
esimerkiksi 5 vuotta että homma hoidetaan nyt näin.  
 
Tekninen johtaja:  
Meillä on kova esimiesvajaus puistopuolella ja nyt on just kiivain aika; meille on tulossa kymmeniä 
kesätyöntekijöitä, joten nyt saattaa olla huono hetki miettiä suunnittelupuolta. Meillä on hiukan 
resurssit paranemassa kesäkuun alkupuolella, kun tulee apulaispuutarhurin rekrytointi. Ehkä 
kesäkuun loppupuolella olisi ajankohtaista käydä läpi näitä Savonrannan suunnitelmia. Se on ihan 
oikein, että turha tästä on vuosittain keskustella kumppanuuspöydässä että mitä tehdään millekin 
ojan pientareelle. Onhan se järkevämpää, että on pidempiaikainen suunnitelma. Meillä on 
puistopuolella puuttunut resursseja useita vuosia, mutta nyt siihen on tulossa parannusta ja 
uskoisin että tätä pystytään lähteä hoitamaan jollain aikataululla. Ei välttämättä lähikuukausina, 
mutta työntekijän perehdytyksen jälkeen on paremmat mahdollisuudet.  
 
Puheenjohtaja:  
Itselleni tulee mieleen, että paikallista kolmatta sektoria voisi myös käyttää yhteistyökumppanina 
vaikka saisivat tietyn korvauksen alueen hoidosta, joka voisi olla pysyvämpikin ratkaisu. Tämä voisi 
olla yksi vaihtoehto!  
 

- Kesäkerho lapsille  
 
Esitys:  
 
Ajalle esim. 7.6–9.7.2021 



Osa työssäkäyvistä lasten vanhemmista on ollut lomautettuna talven aikana, tämän takia 
kesälomakertymät ovat normaalia pienemmät, lapset joutuvat olemaan pahimmillaan yksin 
kotona koko kesän vanhempien ollessa töissä.  
 
Tulisi mennä lasten etu edellä, kerhon toimiessa vanhemmat tietäisivät, että lapset ovat 
turvallisessa ympäristössä heidän työssäoloaikana 
 
Tästä kerhotoiminnasta esimerkkinä Savonrannan VPK:n kesällä 2020 Kolmosen kanssa 
yhteistyössä järjestetty kesäkerho kirkonkylän koulun tiloissa. Kerhoon osallistui enintään 10 lasta 
päivittäin, eikä kaikki halukkaat mahtuneet mukaan. Kerhon vetäjänä toimi palkattuna 
kouluavustaja. Lapsille tarjottiin päivän aikana myös lounas. 
 
Keskustelu:  
 
Esityksen tekijä:  
Savonrannan VPK:lla ei ole taloudellisia resursseja järjestää kerhoa, olisiko Savonlinnan kaupungin 
sosiaalitoimelta tai koulutoimella resursseja järjestää kerhotoimintaa Savonrannalle? Tämä tulisi 
erittäin tarpeeseen.  
 
Kimmo Käärmelahti / Järjestötalo Kolomonen:  
Tiiviissä yhteistyössä kaupungin kanssa tätä valmistelua on viety eteenpäin ja tällä hetkellä näyttää 
erittäin hyvältä sen osalta, että meillä olisi tulossa koronatilanteeseen Välistä väylälle -ESR-hanke, 
jossa ennen kaikkea on tarkoitus avittaa koronan aiheuttamien ongelmien helpottamisessa ja 
tilanteesta ylösnousemisessa. Sen hankkeen budjetissa on merkittävä ostopalveluvaraus olemassa, 
jolla pyritään toteuttamaan vastaavanlaisia toimintoja kuin viime vuonna olleessa Ely-keskuksen 
erillisessä koronarahoituksessa silloin Kolomosen kautta pystyttiin toteuttamaan.  
 
Joitain ongelmia on vielä edessä, se miten saadaan paikalliset omarahoitusosuudet hoidettua, 
mutta kaupungin osalta tässä on nyt erittäin iso tahto ollut asian hoitamisessa. Eilisen valtuuston 
lisätalousarvion puitteissa ilmeisesti saamme tälle ESR-hankkeelle rahoitusta, jolloin pystymme 
kilpaluttamaan loppukeväästä/alkukeväästä nämä toiminnot.  
 
Kun tätä suunniteltiin käytiin myös muut vaihtoehdot lävitse; eli se että tämä olisi ollut puhtaasti 
kaupungin omaa toimintaa. Tässä ESR-hankkeessa on se, että kun kaupunki pistää 
omarahoitusosuutta 20% niin me saamme 80% EU- sekä kansallista rahoistusta. Näin ollen 
kaupungin kanssa päädyttiin hankepohjaiseen toimintaan, joka on hyvässä kevättuulessa 
etenemässä.  
 
Kuntalainen:  
Viime kevättalvella Savonrannan vanhempainyhdistys ja seurakunta suunniteltiin vakaalle pohjalle 
kerhotoimintaa lapsille, mutta se kariutui koronan myötä. Olen vahvasti sitä mieltä, että meillä 
olisi paikallisia kolmannen sektorin toimijoita valmiin sabluunan kanssa jo miettinyt tämän kerhon. 
Raskin Piia oli tässä aktiivi ja häneltä kannattaisi ehdottomasti kysyä saisiko hänen kautta sen 
kerhotoiminnan herätettyä uudelleen. Emme kerenneet suunnitella pidemmälle kun korona tuli ja 
romutti koko jutun. VPK olisi tässä voinut olla aloitteellinen myös muita järjestöjä kohtaan. Olisi 
yhdessä tuumittu tuota. Hankkeiden ja projektien kautta nämä viipyy aina aika pitkään, mutta 



ilman muuta olisi hyvä jos sieltä rahoitusta saataisiin. Pienellä paikkakunnalla kun useampi laittaisi 
hynttyyt yhteen se voisi onnistua.  
 
Kimmo Käärmelahti:  
Samalla tapaalla kuin viime keväänä näiden ostopalvelurahoitusten suhteen, niin myös tämän 
hankkeen jos tämä tulee niin kilpailu on täysin avoin. Avaamme sen kaikille, ennen kaikkea 
kolmannen sektorin toimijoille. Siinä kannattaa paikallisesti katsoa se yhteistyökuvio, ettei käy niin 
että ne syövät toisensa tai yksi hanke syö muita hankkeita. Avoimen kilpailutuksen kautta se 
tehtiin viime keväänä, silloin Savonrannalta ainut tarjoaja sai sen kilpailutuksen.  
 
Kuntalainen / esityksen tekijä:  
Pitää kiittää Kolomosta viime kesästä, se toimi tosi hyvin tämä asia ja saatiin kerho pidettyä. 
Toivottavasti myös tulevanakin kesänä olisi mahdollisuus tähän. VPK:lla ei ole mitään tarkoitusta 
olla ainut järjestäjä, kyllähän jos yhdistykset lähtevät mukaan niin voidaan järjestää yhdessä.  
Tässä tietysti rahoitus on sellainen, että jos joudumme hakemaan kilpailutuksen kautta rahoitusta, 
niin jonkin yhdistyksen täytyy olla koordinoijana koko paletissa. Yhteystyöhön olemme valmiita 
kenen tahansa kanssa!  
 
Kuntalainen: 
Siinä oli semmoinen viritys kyseessä, että kukin mukana ollut yhdistys vuorollaan hoitaisi sitä 
kerhoa, ettei se rasittaisi yksittäistä yhdistystä liikaa. Jos tuo nyt aukeaa haettavaksi niin ilman 
muuta lyödään päät yhtään ja laitetaan hakemusta jonkun nimissä ja tuumitaan toteutus.  
Vanhempainyhdistyksen puheenjohtajalle ehdottomasti ainakin tietoa näistä!  
 
Esityksen tekijä:  
Hyötyä tästä kerhohankkeesta olisi myös työllistäminen, sillä viime vuonna tähän saatiin 
työllistettyä koululla ollut avustaja. Lapsia kävi kerhossa joka päivä niin paljon, etteivät kaikkia 
voineet ottaa mukaan kerhotoimintaan.  
 
Puheenjohtaja:  
Eli tuosta ottaa järjestöt koppia, kuten keskustelua syntyi. Yhteistyössä Kolomosen kanssa.  
Nyt kaupunginjohtaja Janne Lainekin saapui paikan päälle, tervetuloa Janne!  
 

- Kylä- ja seurantalojen avustukset  
 
Esitys:  
 
Esitys 1: Yhdistykset pystyivät hakemaan Opetus- ja Kulttuuriministeriöstä korona-avustusta 
seurantalon tai vastaavan rakennuksen ylläpitokustannuksiin ajalta 13.3.2020 - 31.3.2021.  
Nyt tämä ajanjakso on päättymässä, ja korona ei ole vielä lieventynyt. Päinvastoin näyttää siltä, 
että pandemia jatkuu vielä jonkin aikaa. 
Esitys: Voisiko kumppanuuspöytä yhdessä muiden kumppanuuspöytien kanssa lähestyä OKM:tä, 
jotta tätä avustusta voitaisiin jatkaa. Vai onko tästä jo lähestytty OKM:tä? Tämähän on 
ymmärtääkseni valtakunnallinen avustus.  
 
Esitys 2: Toimivien kylä- ja seurantalojen avustus. 
 



Keskustelu:  
 
Esityksen tekijä:  
Ajattelin kun viime vuoden puolella saatiin Savonlinnan kylät ry:n kautta tietoa, että pystyttiin 
seurojentaloille hakemaan OKM:stä avustusta seurantalojen tai vastaavien kulujen kattamiseksi, 
kun tämä korona on meiltä kaikki tulot vienyt. Huomasin, että tämä haku loppuu tämän kuun 
loppuun mennessä. Korona ei kuitenkaan ole vielä lopussa, niin mietin että voisiko kylät tällä 
alueella laittaa päät yhteen ja kysyä OKM:ltä että voisiko hakemusta automaattisesti jatkaa?  
 
Kimmo Käärmelahti / Kolomonen:  
Suomen kylät ry on ollut asiasta yhteydessä opetusministeriöön. En tiedä mikä on tilanne, mutta 
joka tapauksessa sieltä käsin tätä asiaa on lobattu juuri tuon ajankohdan takia. Nämä ajat eivät 
kahlitse koronaa kunnolla ja sen takia pyritään siihen Suomen kylien kautta vaikuttamaan. Uskoisin 
että se olisi valtakunnallisena, liki 3000 kyläyhdistyksen kattojärjestönä yksi vahvimmista voimista 
tähän taisteluun.  
 
Puheenjohtaja:  
Tuo on tärkeä juttu noiden kylien kautta saada asiaa vietyä eteenpäin.  
Sitten tuo esitys 2: Toimivien kylä- ja seurantalojen avustus. Meillä tuli Savonrannalla sunnuntain 
palaverissa esille semmoinen, että voisiko semmoisen avustuksen kehittää jos kaupungilla on 
löysää rahaa sen verran olemassa?  
 
Sihteeri Meeri Larinen:  
Voisin työnantajani, eli Savonlinnan kylät ry:n puolesta sanoa sen verran, että viime viikolla 
Säämingin kumppanuuspöydässä tästä asiasta keskusteltiin aika paljon ja keskustelussa esitettiin 
myös semmoista, että kylätalojen avustukset ohjattaisiin kumppanuuspöytärahoituksen kautta.  
Eilen Savonlinnan kylät ry kokouksessaan päätti, että esitetään elinkeinojaostolle lisämäärärahaa 
tähän kumppanuuspöytien rahaan. Jolloin tässä olisi varaa jakaa avustusta kylätaloille. Että 
elinkeinojaostolle tiedoksi että esitys on tulossa ja pyydetään kymppitonneja!   
Eli paikallisesti Savonlinnan kylät ry on ottanut koppia.  
 
Puheenjohtaja: 
Hieno juttu että asia on hoidossa! Onko kaupunginjohtajalla kommentoitavaa?  
 
Kaupunginjohtaja Laine:  
Ei kommentoitavaa yksityiskohtiin, mutta uudesta kaupunkistrategian valmistelusta: se on 
käynnistynyt ikään kuin tämmöisenä alustavana valmistelutyönä viranhaltijatasolla. Uusi valtuusto 
aloittaa näillä näkymin elokuussa, joka sitten lähtee tätä luonnosta käsittelemään.  
Olisi varmaan hyvä nämä syksyn kumppanuuspöytätilaisuudet ajoittaa siten, että nämä olisivat 
joskus syyskuussa että kumppanuuspöydätkin pääsisivät kommentoimaan strategialuonnosta ja 
antamaan palautetta. Se kannattaa huolehtia, koska sitten valtuusto päättää strategiasta syksyn 
tiimellyksessä. Se on tärkeä ja sen pohjalta tehdään toimeenpanosuunnitelma ja resurssien jako.  
 
Toinen tärkeä asia on Leader-ohjelma-alue, jonka alueraja oli valtuuston käsittelyssä eilen. 
Nykyinen alueraja jää voimaan, eli Savonranta on kokonaisuudessaan Leader+-ohjelman 
rahoitusta, joka on rahoitusmahdollisuus, jota Savonrannalla onkin jo hienosti käytetty näihin 
erilaisiin kehityskohteisiin.  



 
Entisestä Dareconin hallista jos ei ole vielä ollut puhetta: elinkeinotoimen kautta sinne on yritetty 
ansiokkaasti hakea yrityksiä ja joitain neuvotteluita siitä on ollutkin, mutta ne eivät ole vielä 
johtaneet uuden yritystoiminnan sinne sijoittautumiseen.  
 
Puheenjohtaja:  
Hieno juttu, hyvä että on työn alla tämä Darecon-halli.  
 
Chat:  
Tällaiset toimitilojen resurssikysymykset ovat strategian osallisuus ja yhteisöllisyys -
valmisteluryhmän ohjelmassa.  
 
Kaupunginjohtaja:  
Se on hyvä!  
 

- Torialueen uudelleen järjestely  
 
Esitys:  
 
Esitys 1: Savonrannalle saatiin kauan kaivattu polttoaineen jakelupiste ja se on sijoitettuna 
torialueelle lähelle nykyisiä torikatoksia. Nyt tulisi miettiä kaupungin, S-ryhmän ja paikallisten 
toimijoiden kesken, miten torialueesta saataisiin toimiva kokonaisuus.  
Tällä hetkellä torikatokset ovat lähellä jakelupistettä jolloin syntyy vaaratilanteita, kun 
tankkaamaan tulee ajoneuvoja samalla kun torikatoksilla on myynti meneillään. 
Myyntialueen paikkaa tulisi selvittää, tehdä se toimivaksi ja turvalliseksi. Myyntialue voisi olla 
myös vierasvenesatamassa kesäisin, jos siitä saisi neuvoteltua myönteisen ratkaisun alueella 
toimintaa pyörittävien kanssa ja paikka sopisi torimyyjille. 
 
Esitys 2: Savonrannan torin paikka ja torikatosten maalaus/uusiminen, katokset voisi maalata joku 
paikallinen seura, jos kaupungin puolelta ei ole työvoimaa siihen. 
 
Keskustelu:  
 
Esityksen tekijä:  
Polttoaineen jakelu tulee niin lähelle toritoimintaa, että se ei ole enää turvallista. Tätä voisi SOK ja 
kaupunki yhdessä miettiä uudelleen miten torialue voitaisiin järjestää turvalliseksi ja toimivaksi?  
Voisiko torialueen siirtää kesäksi vaikkapa rantaan?  
 
Kuntalainen:  
Torin viihtyisyydestä on jonkun verran keskusteltu ja mm. toripöydistä, että voisiko ne olla 
paremmat, vaikkapa puiset, tai voisiko ne maalata. Torin siirtämisestä rantaan on myös 
keskusteltu, luulen ettei sille olisi muuta estettä kuin se miten torikauppiaat siihen suhtautuisi. 
Torialue on kaupan yhteydessä jolloin vilkkain asiakasliikenne suuntautuu siihen ruokaostosten 
yhteydessä. Pitäisi melkein liikennejärjestelyt tehdä sillä tavalla, että siitä kaupan tontilta ei pääsisi 
kuin rannan kautta pois, niin markkinatilanne saattaisi torikauppiaiden kannalta olla rannalla 
parempi.  



Ehdottomasti pitäisi jotakin järjestelyä tehdä, kun se on tosi ahdas nyt kun tankkauspiste tuli 
hankalaan paikkaan.  
Esityksen tekijä:  
Torialueen siirtäminen rantaan olisi varmaan torikauppiaiden kannalta hankala. Kaupan piha-alue 
on kaupanteon kannalta varmasti hyvä, mutta se paikka vaan kannattaisi miettiä turvalliseksi.  
Polttoaineen jakelupisteeltä on n. 5 metriä matkaa toripöytiin, joka on turvallisuusriski josta 
kaupungin pitäisi huolehtia.  
 
Puheenjohtaja:  
Kyllä, jos tori olisi esimerkiksi siinä reunemmassa missä nykyään talvisaikaan on linja-auto parkissa.  
 
Kuntalainen:  
Kuinka pitkä matka pitäisi olla polttoainepisteeseen?  
 
Esityksen tekijä:  
Näistä turvallisuusmäääryksistä: meidän pitäisi varmaan pelastusviranomaisten, kaupungin 
teknisen ja ympäristöpuolen kanssa ne selvittää. Sen tietysti jokainen ymmärtää, ettei tämä 
nykyinen järjestely ole täytä minkäänlaisia määräyksiä ja siihen pitäisi ennen kevättä, ennen 
torialueen aukeamista saada selvitettyä.  
 
Kaupunginjohtaja:  
Kiitos esityksestä, tämä on todellatodella tärkeä huomio ja on ilmeinen turvallisuusriski ja eihän 
tämmöistä voi sallia. Nyt tekninen johtaja voisi ottaa tämän huolehdittavakseen teknisellä 
toimialalla, että meneteltäisiin juuri näin mitä esityksen tekijä totesi: yhteinen palaveri 
pelastuslaitoksen, kaupungin ja SOK:n kanssa ja käytäisiin tilanne läpi, ja toimittaisiin siten että 
turvallisuusriskiä ei saa olla. Tämä on syytä ottaa välittömästi toimenpiteeksi. Kiitos huomiosta! 
 
Puheenjohtaja:  
Syksyllä ollut puhetta myös siitä onko nykyiset säiliöt lailliset. Sitä en tiedä, onko aiheesta tullut 
lopullista ratkaisua.  
 
Esityksen tekijä:  
Tämä polttoaineen jakelupisteen tulevaisuus on vielä kysymysmerkillä. Ei varmaan 
pelastusviranomaiset ole vielä päättäneet mitä sen kanssa tehdään, mutta toivotaan että 
polttoainejakelu säilyy paikkakunnalla.  
 
Kuntalainen:  
Voisiko toripöydät olla samalla idealla kuin Kallislahden Teboililla? Ne ovat siellä koko ajan 
valmiina myyjille. Kurkatkaa, kun ajelette ohitse.  
 
Puheenjohtaja:  
Toinen asia sitten on torikatosten maalaus, jos uusia katoksia ei saada. Jos kaupungilta ei liikene 
siihen työvoimaa jokin seurakin voisi varmasti talkootyönä tehdä.  
Nykyiset toripöydät taidettiin hommata kuntaliitoksen jälkeen ensimmäisessä aluejohtokunnassa.  
 
Kuntalainen:  
Sitten kun torin sijoituspaikka selviää kannattaa niin maalaaminen voisi olla ajankohtaista. 



Savonranta-seura voisi tehdä sen homman ja jos maalit ja pientä tukea seuralle tulisi kaupungin 
puolelta. Onko se tekninen johtaja Tikkanen, jonka kanssa asiasta voisi keskustella?  
 
Tekninen johtaja:  
Meillä hallintosäännössä korjausasiat kuuluu kuntatekniikalle, ja siellä on juuri tälle meidän 
kaupunginpuutarhurille. Kuten mainitsin, siellä on nyt äärettömän kova työpaine. Tässä täytyy 
hoitaa ne turvallisuusasiat, oli työpaine mikä tahansa, ja ne tutkitaan nyt ensisijaisesti ja sitten sen 
jälkeen lähdetään miettimään isompia ratkaisuja.  
Turvallisuusasia hoidetaan välittömästi.  
 
Elinkeinojohtaja chatissa:  
Voisiko toimenpide-esitysten tekijät ottaa kuvia ongelmakohdasta/- alueesta niin helpompi nähdä 
ongelma.  
 
Kaupunginjohtaja:  
Tämmöisiä pieniä resursseja kun on, niin tämä on hyvä ehdotus että yhdistys tekisi työn 
vapaaehtoisena toimintana ja kaupunki sitten antaisi maalaustarvikkeita ja tämän kaltaisia, ja tulisi 
sillä tavalla hoidettua.  
Kumppanuuspöytien jälkeinen menettelyprosessi voisi olla seuraava: Meeri ja puheenjohtajat 
käyvät esitykset läpi ja priorisoivat näitä. Sitten käytettävästä määrärahasta puheenjohtajat 
neuvottelevat miten määrärahaa laitetaan mihinkin kohtaan. Sitten tekevät sen esityksen 
elinkeinojaostolle ja jaosto sitten päättää.  
Eli tämmöisiin kohteisiin helposti esimerkiksi sieltä löytyy näille järjestöille rahaa, eli nopealla ja 
tehokkaalla byrokratialla, jota varten kumppanuuspöytämääräraha on olemassa.  
 
Meeri huolehtii, että pitävät puheenjohtajien kanssa tapaamisen huhtikuun puolen välin jälkeen ja 
sitten ne voisi esitellä elinkeinojaostolle ja tuoda sitä kautta esiin. Sitten voisitte puheenjohtajien 
kanssa varmaan toukokuussa, kun ainakin osa puheenjohtajista on vaihtumassa, pitää 
elinkeinojohtajan kanssa palaveria.  
 
FB-kommentit:  
Kommentti:  
Minusta torin pitäisi ehdottomasti olla kylän keskustassa. Eikö tosiaan tuolle vanhalle SEO:n 
rakennukselle mitään? Kylän paras paikka ja on oikea häpeäpilkku.  
Kommentti: Edellinen vei sanat suustani! Entisen SEO:n tontilla on tarpeeksi tilaa torimyyjille. 
Siihen saa myös tarpeeksi parkkipaikkoja. Paikka on lähellä Salea, joten asiointi torilla onnistuu 
kauppareissulla.  
 
Kuntalainen:  
SEO:n tontti on paras paikka, mutta sen omistaa tällä hetkellä venäläinen yhtiö jonka pääpaikka on 
Pietarissa ja se alue on yksityisaluetta: joten sille ei voida tehdä mitään niin pitkään kuin jollain on 
siihen omistussuhde. Myös ympäristölautakunta on tehnyt siitä toiminnasta säännöksiä, jotka 
varmaan kesän aikana ratkeaa. Toritoimintaa siinä ei tule tänä kesänä eikä varmaan ihan 
lähitulevaisuudessakaan. Kun mietitään ratkaisuja niin ne pitää miettiä tuolle nykyiselle alueelle.  
Se on valitettavasti häpeäpilkku meidän kylälle, mutta tällä hetkellä sille ei voida mitään.  
 



Puheenjohtaja:  
Kyllä, siinä on oma prosessi käynnissä ennen kuin se saadaan hoidettua ja kuinka pitkään aikaa 
menee.  
 
Kuntalainen:  
Rakennus- ja ympäristölautakunta  antoi syksyyn asti aikaa venäläiselle omistajalle aikaa selvittää 
homma, ja sitten siinä on maanpuhdistukset ja rakennusten purkaminen, joten ei siihen moneen 
vuoteen tule toria.  
 
Jatko:  
Tekninen toimiala jatkaa asiaa edellä mainitun mukaisesti.  
 
Esityksen tekijä lähetti kuvan Savonrannan polttoaineineen jakelupisteestä Kari Tikkaselle ja Janne 
Laineelle sähköpostitse. 
 
 

- Sopimuspalokuntien toiminnan turvaaminen 
 
Esitys:  
 
Savonlinnan kaupungin tulisi neuvotteluissa Etelä-Savon pelastuslaitoksen kanssa ja mahdollisen 
Etelä-Savon hyvinvointialueen perustamisen yhteydessä muistettava turvata alueen 
sopimuspalokuntien toiminta. Sopimuspalokunnat tuottavat Savonlinnan kaupungin alueella 
pelastustoimen ja ensivasteen palvelut suurimmalle osalle aluetta. Savonlinnan alueella on viisi 
toimivaa sopimuspalokuntaa, kaksi kantakaupungin alueella ja kolme liitoskunta alueilla. 
Liitoskunta alueiden sopimuspalokuntien toiminnan turvaaminen on ensiarvoisen tärkeää niiden 
alueen asukkaille ja siellä lomaileville. Pelastustoimen ja ensivasteen palvelut tulee turvata 
lähipalveluina myös jatkossakin.  
Viime syksynä hyväksytty Etelä-Savon pelastuslaitoksen palvelutasopäätös vuosille 2021–2023 
turvaa sopimuspalokuntien varallaolojärjestelyt, mutta aina on pelkona pienten paikkakuntien 
paloasemien tulevaisuus jatkossa, mm. henkilöstön vähyyden ja kaluston uusiutumisen suhteen. 
 
Keskustelu:  
 
Esityksen tekijä:  
Savonlinnan kaupungin tulisi neuvotteluissa muistaa se, että tämän alueen sopimuspalokuntien 
toiminta pitäisi pystyä turvaamaan. Tällä alueella on kaupunkialueella kaksi sopimuspalokuntaa ja 
liitoskuntien alueella kolme. Kuten varmaan kaikki tietävät, tällä hetkellä ainoa vakituinen 
pelastusyksikkö on Savonlinnan kaupungissa Savonlinnan paloasemalla. Mahdollisesti v. 2022 
alusta tulisi myös Punkaharjulle.  
Olemme pitkien matkojen päässä vakituisista yksiköistä, samoin kuin ensihoidon yksiköistä, joka 
pitäisi kaupungin pitää aina mielessä.   
 
Kaupunginjohtaja:  
Tämä on todella tärkeä ja välttämätön asia. Kaupunki on aina pitänyt tätä esillä neuvotteluissa. 
Tämä on ainoa järkevä keino, jolla pystytään kustannustehokkaalla tavalla tätä hienoa 



vapaaehtoistyötä käyttämällä turvaamaan pelastustoimet laajalla alueellamme. Tärkeä aihe ja 
tärkeä muistutus tästä tärkeydestä.  
 
Kuntalainen:  
Asiaan liittyvä kannatuspuheenvuoro: Savonrannan VPK tekee erittäin hyvää työtä, myös 
nuorisotyötä elikkö saa nuoria hyvän toiminnan pariin.  
Siksi on tärkeää, että kaupunki pitää neuvotteluissa huolen että vapaapalokuntien 
toimintaedellytykset turvataan.  
 
Esityksen tekijä:  
Jatkoksi vielä se, että jokaisen meistä pitäisi muistaa että sopimuspalokunnat Suomessa hoitavat n. 
63% kaikista pelastustoimen tehtävistä. Pinta-alallisesti n. 90% maata hoidetaan nämä tehtävät.  
Lisäksi täytyy muistaa alueella lomailevat ihmiset, jotta palvelut pystytään tuottamaan myös heille.  
 
Puheenjohtaja:  
Hyvä huomio, meilläkin Savonrannalla väkiluku on varmaan kolmin-nelinkertanen kesän aikana ja 
ensivastetoiminta mitä paljon VPK:na teette olette yleensä ensimmäisenä siellä paikanpäällä, 
sitten ambulanssit tulevat vasta myöhemmin.  
 
Kuntalainen:  
Sairaankuljetusyksikkö keskeiselle paikalle, lähelle Savonrantaa, esim. Kerimäki, jos ei saada 
sairaankuljetusta tänne.  
 
Kuntalainen:  
Tällä hetkellä ensihoitoyksikkö on Kerimäellä, seuraava on Punkaharjulla, Savonlinnassa, 
Heinävedellä ja Liperissä. Savonrannalle ei varmaan koskaan tule semmoista, näillä resursseilla 
joudutaan varmaan pärjäämään nyt ja tulevaisuudessa.  
 

- Matkailuasioita  
 
Esitys:  
 
ICT-Travel, Paasivedenpirun brändiin, Visit Savonlinna -logon käyttö. 
Savonrannan domain-sivut. 
 
Jaana Tyrmi alustaa Savonrannan puolelta asiasta.  
 
Keskustelu:  
 
Jaana Tyrmi:  
 
Elinkeinopalvelut piti koulutuksen Sustain Pro -hankkeen tiimoilta. Izi.Travel on audio-opastuksia 
tarjoava saitti, ja ajatuksena on että kylät tekisi omien alueidensa audio-opastuksia.  Eli ne tehdään 
vapaaehtoishommina täällä.  
Siinä on paljon sellaisia juttuja, kuten kieliversiot, joihin tarvitsisi rahaa jotta saadaan asialliset 
käännökset.  
 



Siinä tuli esille, että Visit Savonlinna -logoa saa vain tietyt tahot käyttää, esimerkiksi kirkko saa sitä 
käyttää koska Visit Savonlinna tekee heidän kanssa yhteistyötä, että kirkon projektista tulee 
tarpeeksi tasokas.   
Savonranta-seura haluaisi sen logon käyttöön Paasveden pirulle ja siihen liittyvälle reitille.  
Ivana Helsinki on suunnitellut meille logon Paasveden pirua varten. Ajatuksena kaupungille olisi se, 
että jos Visit Savonlinna -logon saa vain tietyllä laadulla, niin saisiko kaupungilta apua tämän 
laadun toteuttamiseen? Ei välttämättä rahallista apua, mutta tukea ja neuvoa.  
 
Savonlinnan seudun matkailu / Jaana Komi:  
Ensimmäistä kertaa kuulen tästä, että meidän logossa olisi joku ongelma.  
 
Kuntalainen:  
Tuolla koulutuksessa tuli siis ilmi, että sitä logoa ei kaikki saisi käyttää omissa kohteissaan, että sitä 
saa käyttää vain luvan kanssa. Ja logon saa vain kun “kohde on tarpeeksi laadukas”.  
 
Savonlinnan seudun matkailu / Jaana Komi:  
Joo meidän pitäisi kyllä tietää kuka sitä logoa käyttää, mutta meidän etuhan se olisi mitä enemmän 
se logo näkyy ympäriinsä! Ehkä tässä on käynyt väärinkäsitys, mitä enemmän logomme näkyy 
yhteistyökumppanien sivuilla sitä parempi meille.  
 
Mielestäni Paasveden piru on tosi hyvä juttu ja näen siinä paljon potentiaalia matkailun 
kehittämisessä.  
 
Laiturilla2 -hanke / Panu Litmanen:  
Minulla on aiheeseen vahva intressi vapaa-ajan- ja monipaikkaisen asumisen hankkeen tiimoilta. 
Tämä kuulosti tosi mielenkiintoiselta ja olen tässä mielelläni mukana jo Izi.Travelia aiotte tehdä. 
Pitäkää minutkin mukana! 
 
Jatko:  
Esityksen tekijät ja Savonlinnan seudun matkailu palaavat asiaan omalla porukalla ja asiat saadaan 
kehittymään! Kerätään porukka kasaan.  
 

Seuraava aihe:  
 

Esityksen tekijä:  
Meillä olisi tarkoitus tehdä Savonrannalle omat tällaiset omat esittelysivut. Olisiko kaupungilla 
mahdollisuutta tukea taloudellisesti tällaisen nettisivun rakentamista ja ylläpitoa?  
 
Kuntalainen:  
Meillä Savonrannalla on Roosin torppa, jota Kansan sivistysrahasto tarjoaa kirjailijoille 
residenssikäyttöön. Heidän toiminta on pikkuhiljaa laajentunut, aiemmin oli yksi kirjailija kesässä, 
nyt on kausi laajentunut ja on useampia kirjailijoita kesäaikaan.  
Savonranta-seuran kanssa olemme miettineet taiteilijaresidenssitoiminnan laajentamista. On 
paljon tyhjiä asuntoja joita olisi saatavilla residensistoimminnan käyttöön. Kun puhutaan myös 
muista taiteilijoista kuin kirjailijoista, täytyisi heillä olla myös työtiloja. Tyhjillään oleva 
kunnantoimisto tarjoaisi erinomaisia työtiloja myös taiteilijoille, etätyötä tekevien 
toimistotyöntekijöiden ohella. Tässä pitäisi kaupungin ja Savonranta-seuran etsiä yhteistyötä. 



Luulen että rakennukselle ei välttämättä ole hirveästi ostajia jonossa, joten pyrittäisiin 
hyödyntämään sitä taiteilijatoiminnan ja etätyötilojen kehittämisessä.  
 
Tää residenssitoiminnan kehittäminen on tärkeää siinä mielessä, että hyvin todennäköisesti se tuo 
lisää kesäasukkaita Savonrannalle ja ehkä pitkässä juoksussa asukkaita. Esimerkiksi Yliruusin 
torpan osalta on jo muutamia kesäkirjailijoita, jotka seuraavina kesinä jo vuokraavat Savonrannalle 
toisen mökin jonne tulevat lomiaan viettämään.  
Tämä toiminta olisi hyvä kanava tutustua Savonrantaan ja tulla sitä kautta mukaan Savonrannan 
elämään.  
Sitä kunnantaloa ei kannata tyhjilleen jättää ja kylmilleen laittaa, sen lämmittäminen ja lämpimänä 
tyhjänä pitäminen on hölmöä, joten kannattaisi etsiä positiivisia käyttömahdollisuuksia.  
 
Kaupunginjohtaja:  
Matkailu on meillä keskeinen elinkeinoelämän kehitysalue ja sinne panostetaankin voimakkaasti. 
Jos Savonlinna tulisi valittua Euroopan kulttuuripääkaupungiksi se panostus olisi jo ennen 
näkemättömän suuri matkailun kehittämisen saralla.  
 
Valitettavasti haaste on yhä matkailun ympärivuotistaminen, jossa ei ole vielä päästy eteenpäin, 
vaikkakin kesä-, heinä- ja elokuu on vahvistunut. Se on harmillista että olemme edelleen 
alisuoriutujia perussesongeissa, joissa pitäisi katsoa mahdollisuuksia; esimerkiksi koulujen syys- ja 
talvilomakaudet. Onhan se huolestuttavaa että Casino joutui sulkemaan juuri ovensa.  
 
Positiivine asia chater-lentoyhteydet saksankieliseen Eurooppaan. Savonrannallakin on tässä 
varmasti isoja mahdollisuuksia, erityisesti nämä saksankielisen Euroopan matkailijat hakevat 
suomalaista eksotiikkaa. En tiedä kuinka tuotteistaminen on tällä hetkellä päivitetty, mutta 
Savonrannallakin tulee mieleen useitakin tuotteistuskohteita osaksi saksankielisen Euroopan 
myyntiä. Se on erilaista myyntiä kuin venäläisten matkailu. Siinähän Savonrannalla on tiettyjä 
perinteitä ja vahvuuksiakin olemassa, nämä kannattaisi matkailuyhtiön kanssa katsoa. Siihen liittyy 
erämatkailu ja siihen liittyvät tuotteistukset.  
Sitten on koululaisten syys- ja talvilomat. Kyllä näissä pitäisi päästä eteenpäin, sillä tämä on 
samalla tulppa investoinneille. Investori ja operaattori katsoo kuinka ympärivuotinen matkailu ja 
hotellien käyttöastepotentiaali on.  
 
Esityksen tekijä:  
Se savonranta.fi olisi se käyntikortti ja nythän sitä pitäisi aika nopeasti uudistaa ja ajankohtaistaa, 
sellaisenaan se ei palvele. Sinne tarvittaisiin myös eri kieliversiot. Domainin päivittämiseen 
tarvittaisiin apua.  
 
Kuntalainen:  
Tästä savonranta.fi -sivusta: se on tällä hetkellä Savonrannan kehittämissäätiön sivusto. Nyt oli 
hoitokunnan kokous maanantaina jossa asiaa pohdittiin. Tarkoitus olisi mahdollisimman pikaisesti 
kutsua eri organisaatioita koolle, jotta pystyttäisiin lähteä kehittämään tätä sivustoa. Tässä on 
kuitenkin yhtenä tärkeänä se, kuka sivuja tällä hetkellä hallinnoi.  

 
- Liikuntamahdollisuuksista viestiminen 

 



Esitys: 
Savonlinnan ja Savonrannan näkyvyyden edistäminen sosiaalisessa mediassa, olisiko mahdollista, 
että Savonrannan liikuntapaikkojen kunto, kuten hiihtoladut ja jääkiekkokaukalo, tiedotettaisiin 
säännöllisesti myös sosiaalisen median kanavilla. 
 
Esim. " Savonrannan liikuntapalvelut" tiedottaa…  
 
Tällä voitaisiin houkutella naapuripitäjien asukkaita ja lomailijoita käyttämään täällä olevia 
palveluita ja saataisiin ajantasaista tietoa myös paikkakuntalaisille ja täällä lomaileville. 
 
Tämä asia voitaisiin toteuttaa myös muissa liitosalueen pitäjissä. 
 
Keskustelu:  
 
Esityksen tekijä:  
Enonkosken kunta on tässä erittäin hyvä esimerkki, kuinka he päivittäin tiedottavat 
liikuntapaikkojen kunnosta. Voisiko joku kaupungin työntekijä tätä oman toimensa ohella hoitaa? 
Joku ottaa tehtäväkseen?  
 
Puheenjohtaja:  
Hyvin yksinkertainen ratkaisu olisi, että se joka tampparia ajaa laittaisi viestin menemään someen.  
 
Kuntalainen:  
Kuten äsken puhuttiin, savonranta.fi on yksi tärkeä kanava jota pitäisi käyttää kaikennäköiseen 
tiedottamiseen, toki kaikkia muitakin sosiaalisen median kanavia. Epäilen, että kaupungin 
työntekijöiden irroittaminen tällaiseen toimintaan on vähän liiam byrokraattista, kyllä se pitäisi 
pystyä paikallisesti tekemään omien kanavien kautta. 
Sieltä latukoneen päältähän sen informaation voisi jakaa! Jopa kuvan kera!  
 
Kaupunginjohtaja:  
Tämä on hyvä perusajatus koska sosiaalinen media on nykypäivää. Siihen voisi kannustaa, eihän 
siihen kauhean paljon aikaa mene, että työntekijämme näitä käyttäisi. Meillä voi työntekijöissä olla 
sellaisiakin, jotka ovat tottuneet sosiaalisen median käyttöön. Systemaattista tästä tuskin saa, 
koska työntekijöillä varmasti halu ja osaaminen vaihtelee. Asian voisi välittää vapaa-ajan puolelle.  
 
Puheenjohtaja:  
HemiService ajaa Savonrannalla ladut.  
 
Jatko:  
Tiedotetaan asiasta vapaa-aikapuolta.  

 
- Savonrannan pitäjän asumisen markkinointi  

 
Esitys:  
 



Savonrannan pitäjän asumisen markkinoinnin hoitaminen ja tehostaminen sekä kehittäminen 
alueella olevien jo OMIEN vahvuuksien avulla yhteistyössä alueen asukkaiden, yhdistysten ja 
seurojen kanssa.  
Savonrannan aluejohtokunnan aikana laadittiin asumispainotteinen kuntabrändäysprojekti, jonka 
painopisteenä olivat seudun tarjoamat asumis- mahdollisuudet sekä palvelu- ja virkistystarjonta. 
Korona-aika on lisännyt loma-asuntojen vuokrausta ja kiinnostusta mökkien ostoon. Etätyö on 
lisääntynyt ja siinä on suuri mahdollisuus erityisesti Savonrannalla. Tässä silloin kirjattuja 
vahvuuksia, joita olen nyt täydentänyt ja päivittänyt osittain tärkeysjärjestykseen -> 
 
1. Etätyö mahdollistaa nuorten perheiden ja pienyrittäjien muuttamisen luonnon läheisyyteen ja 
yhteisölliseen ilmapiiriin. Takaisin Savonrannalle -kohderyhmä on taloudet, joiden työura on ollut 
muualla Suomessa. 
2. Savonlinnan seudun vetovoimaisimmat vapaa-ajan tontit ja kaavoitetut alueet löytyvät 
Savonrannalta. Kirkonkylän tonteille on valmiina kaavatiet sekä vesi- ja viemäriliittymä. Tontit 
sijaitsevat rannalla. 
3. Savonrannalla on mahdollista yhdistää ympäröivä erämaan luonto ja vesistöt 
maalaiskylämäiseen idylliin tai laadukkaaseen luonnonläheiseen asumiseen. Edullisia 
omistusasuntoja ja vuokra-asuntoja on saatavilla. 
4. Savonrannalla on valmiit kaavat matkailukylien kehittämistä varten 
5. Rantayleiskaavat mahdollistavat rakentamisen rannoille. Tämä tuo edellytykset uudentyyppisen 
aktiivisen harrastajan 2- asumisen perinteisen lomakylän sijaan. 
6. Savonranta on Savonlinnan alueen maaseutumaisin kirkonkylä palveluineen. Kyläyhteisö on 
osana jokapäiväistä elämää. Ainutlaatuinen keskuslampea ympäröivä kirkonkylä koski- ja 
kalaportaineen tarjoaa mahdollisuuden nauttia vapaudesta ja rennosta elämisestä. 
7. Alueelta löytyy halpoja ja helppoja 2-asumisen asumisyhteisöjä, joissa on tutut ja turvalliset 
palvelut rauhallisessa ympäristössä 
8. Loma-asunnoissa viihdytään pidempään ja käytetään paikallisia palveluita 
9. Kirkonkylällä on päiväkoti, koulu ja kirjasto sekä hyvät urheilualueet 
10. Syväväylä tarjoaa erinomaisia mahdollisuuksia niin elinkeinotoimintaan kuin matkailuun. 
Vuokalan satamassa on toimivat palvelut polttoainejakeluineen ja ravintolarakennuksineen. 
11. Alueella on mahdollisuus kalastukseen ja metsästykseen sekä luonnonantimien keräämiseen 
(marjastaminen, sienestäminen ). Luodaan palvelupaketteja näihin asioihin. 
12. Tuotetaan medialle hyvää kerrottavaa Savonrannasta 
13. Tiivis yhteistyö Savonlinnan ja Punkaharjun matkailutoimijoiden kanssa tuo lisää voimavaroja 
myös Savonrannan matkailumarkkinointiin 
14. Maaseutu-, luonto-, erä-, ja vesistömatkailu tulisi tuotteistaa ja löytää toimintoihin yrittäjä. 
Savonrannan matkailutoimijoiden tulee olla mukana seudullisessa matkailumarkkinoinnissa. 
15. Markkinoinnin tehostaminen mm. yhteistyössä Puruvesi-lehden ja Savonrannan Sanomat 
kanssa sekä kaupungin netti-sivujen ja kaupungin tiedottajan kanssa. 
16. Ei kännyköitä käytössä, voit rentoutua. Lataa akkusi, viihdy, saa elämyksiä, toteuta unelmiasi, 
metsäydy ja maastoidu. 
17. Kulttuuritoiminnan kehittäminen kulttuuripersoonien (A.O.Väisänen ja Yliruusu ) avulla. Jo 
osittain toteutunut ! Tapahtumatarjonnan avulla saadaan hyvää kerrottavaa medialle. 
18. Opasteet on laitettava kuntoon asukkaille ja matkailijoille 
 
Keskustelu:  
 



Kuntalainen:  
Hyvä ja tärkeä esitys! Esityksen tekijä on pohtinut näitä asioita paljonkin. 
Meillä oli vuosi sitten vireillä tämmöinen hanke tähän markkinointiin ja rakentamiseen liittyen, 
joka olisi tehty kerimäkeläisten kanssa yhteistyössä. Olisi oikeasti ryhdytty panostamaan näihin 
kysymyksiin paikallisella toiminnalla.  
Silloin asia sammahti koronan takia ja kun Kerimäen puolelta ei tahtonut löytyä 
omarahoitusosuuden maksajia. Asia on vielä vähän vireillä ja keskusteluja on käyty. Joko Kerimäki-
Savonranta -yhteistyönä tai Savonrannan alue jopa yksinkin voisi tällaisen hankkeen rakentaa. Toki 
on tärkeää että kaupunki ja kaikki muut tahot ovat tiiviisti mukana. Vaatii paikallista aktiivisuutta. 
Katsotaan miten jatketaan eteenpäin!  
 
Puheenjohtaja:  
Leader-hankkeelle mahdollisuuksia. Omarahoitusosuudessahan kumppanuuspöytärahaa voisi 
käyttää apuna.  
 
Kuntalainen:  
Esityksessä lukee kulttuuritoiminnan kehittäminen. Meillä meni hienosti läpi hankehakemukset 
Leaderille ja Savonranta-talo pääsee tekemään aineettoman kulttuuriperinnön museon, jossa 
avainasemassa on A.O. Väisänen, mutta myös muut kulttuuritekijät.  
Mutta se kulttuuri ja kulttuurimaiseman sanoittaminen mediaan on yksi tärkeimmistä asioista. Jos 
emme ole netissä ajankohtaisilla tiedoilla, silloin meitä ei ole olemassa, eli meitä ei löydetä.  
 
Meillä on myös Vuokala-kävely, eli opastettu kävelyreissu Sahalahden ympäri.  
 
Oli myös hyvä huomio, että Savonrannalta olisi edustajia paikalla, kun mietitään matkailua koko 
Savonlinnan kannalta   
 
Kaupunginjohtaja:  
Elinkeinotoimessa on valmisteilla asukasmarkkinoinnin jatkohanke, ja nämä mainiot ideat 
kannattaisi kytkeä siihen. Sehän ei pois sulje Leader-rahoitteisia kaupunginosakohtaisia projekteja, 
nehän täydentää toisiaan. Savonlinnan alueella ja Savonrannalla on tämä etätyö ja etäopiskelu on 
huikea mahdollisuus, kaikenlainen etäily on vahvistunut koronan myötä. Tähän kannattaa tarttua.  
Siinä asukasmarkkinoinnissa kannattaa tuoda tämä Savonlinnan alueen monipuolisuus, tämä alue 
on niin monipuolinen ja laaja (3,5km2). Savonrantakin on ihan hyvin omaleimainen osa 
Savonlinnaa, tämmöisessä erämaisuudessa on kylien vahvuus, samoin ihmisläheisyys, aktiivisuus ja 
yhteisöllisyys, oma rauha. Kyllähän se näkyy että Savonrannalle on muuttanut tämän tyylisiä 
ihmisiä, ja tätä tulisi vahvistaa osana asukasmarkkinointia.  
 
Haluaako elinkeinojohtaja kommentoida missä vaiheessa asukasmarkkinoinnin käynnistäminen 
on?  
 
Kehitystyötähän on tehty OKL:n aiheuttaman romahduksen jälkeen, nythän muuttotaseet hehkuu 
voitolla. Viime vuosi tehtiin voittoa ja tämäkin vuosi jatkuu voitokkaana. Juuri katsoin viimeisintä 
muuttotasetilastoa ja se oli n. 70 asukasta plussalla. Erotumme tällä selvästi myös muista Etelä-
Savon kunnista.  
 
Nyt vaan pitää takoa kun rauta on kuumaa, näkyy se myös loma-asuntojen kaupoissa ja hintojen 



nousemisessa. Kaikki puhuu tämän puolesta että nyt jos koskaan pitää asukasmarkkinointia saada 
vietyä eteenäpäin ja Savonrannalta omat täkynsä tähän kokonaisuuteen. On monenlaista tarjontaa 
kun lähestytään ihmisiä.  
 
Puheenjohtaja:  
Ja niinhän se on että kun hanketta lähdetään tekemään ni tehdään se yhteistyössä kaupungin 
kanssa, niin tuetaan toisiaan. Panullahan on tämä Laiturilla -hanke.  
 
Laiturilla2 -hanke / Panu Litmanen:  
Ihan kaikkea asukasmarkkinointia ei nykyisellä Laiturilla -hankkeella ole tehtävissä, mutta 
monipaikkasuus on siinä nidottuna ja voitaisiin itseasiassa ottaa tästä asiasta kiinnostuneiden 
kanssa ideariihityyppinen pienempi palaveri. Voin kutsua koolle ja voimme katsoa kuinka voimme 
tukea tätä työtä jo olemassa olevilla jutuilla.  
 
Savonlinnan seudun matkailu / Jaana Komi:  
Meillähän on menossa nyt Luonto Saimaa -hanke, jossa tuotteistamista tehdään. Tavallaan niitä 
yrittäjiä mitä siellä on vaikea löytää, emme löydä Savonrannalta hirveästi yrittäjiä.  
Meihin päin voi olla yhteydessä, meillä on nyt resursseja luonto-, erä- ja vesistömatkailun 
tuotteistamiseen. Meillä on ihmisiä jotka on tekemässä. Olkaa vaan meihin yhteydessä!  
 
Hankekehityksessä Mikkosen Jenni on hankepäällikkönä ja meillä Silvennoisen Nita.  
 
 

- Lapsiperheiden saaminen Savonrannalle  
 
Esitys:  
 
Kampanja vuoden 2021 loppuun asti  
 
Savonrannan ikäjakautuma on voimallisesti vanhenemassa. Näin ollen asiaan olisi saatava käyntiin 
muutosta pikaisella aikataululla. Kirkonkylällä on tarjolla kuitenkin hyvät päivähoitopalvelut sekä 
toimiva koulu, harrastus- ja kerhotoimintaa, hyvät liikunta-alueet kesäisin ja talvisin. Luonto- ja 
turvallinen asuinympäristö saa viihtymään ja asumaan paikkakunnalla. Nyt on lisäksi vakituisia 
työpaikkoja tarjolla savonrantalaisissa yrityksissä. Etätyö mahdollistaa myös oman yrityksen 
perustamisen pitäjän alueelle. 
 
Esitän, että Savonrannalle pyritään saamaan lapsiperheitä asumaan vuoden 2021 loppuun asti 
kestävällä kampanjalla yhteistyössä kaupungin elinkeinotoimen ja paikallisten yritysten kanssa. 
Myös paikalliset yhdistykset ja seurat sekä kappeliseurakunta sekä koulun vanhempainyhdistys 
voivat tuoda esiin omaan toimintaansa muuttoa suunnittelevalle perheelle. Kaikki ajatusta tukevat 
ideat ovat tervetulleita. 
Vakituiseen työhön muuttaville lapsiperheille voisi palkkaava yritys ja kaupunki korvata asunnon 
vuokrasta esim. 3 kuukauden ajan 50 %. Nämä vuokrakulut jaettaisiin puoliksi yrityksen ja 
kaupungin kesken. Vastaavan suuruinen tuki voisi olla niille muuttaville lapsiperheille ,jotka 
perustavat oman yrityksen Savonrannan pitäjän alueelle. Muutkin lapsiperheiden saamista 
Savonrannalle tukevat toimenpiteet ovat tarpeelliset ja hyvin perusteltavissa.  
 



Keskustelu:  
 
Puheenjohtaja:  
Hyvä juttu, tämä on sitä elinvoiman lisäämistä. Jos ei tähän ole kommentteja niin mennään 
eteenpäin.  
 

- Monipaikkaisen asumisen kehittäminen 
 
Esitys:  
 
1. Vapaa-ajan asuntoja peruskorjataan, laajennetaan ja varustetasoa sekä laatutasoa parannetaan 
siten, että nykyisen vapaa-ajan asunnoilla oloaika lisääntyy asunnolla viihtymisen myötä. 
Tavoitteena on kesäkohteesta käytön muutos myös kevät – ja syksyaikaan tai ympärivuotiseen 
käyttöön. Rakennukset ovat osin ikääntyneet ja niissä on korjaustarvetta. 
2. Aktivoidaan vapaa-ajan muuttamista vakinaiseksi asunnoiksi antamalla tietoa valituille 
kohderyhmille muutoksen edellyttämistä luvista ja ehdoista 
3. Inventoidaan nykyiset vapaa-ajan palveluyrittäjät ja palvelujen katvealueet, edistetään yrittäjien 
verkostoitumista. Loma-asuntopalveluilla on jatkuvaa kysyntää. Selvitetään eri alueiden 
rakennuspalveluiden tarvetta. Edistetään eri kanavien kautta paikallistuotteiden kysyntää 
4. Aktivoidaan olemassa olevaa tonttitarjontaa ja – potentiaalia yhteistyössä kiinteistövälittäjien, 
maanomistajien ja kylätoimikuntien kanssa 
5. Edistetään yhdessä kiinteistövälittäjien ja rakentajien sekä maanomistajien kanssa tonttien 
laajentamisedellytyksiä sekä vanhojen rakentamattomien kaavojen uudistamista 
6. Selvitetään yhdessä maanmittauslaitoksen ja saaritonttien maanomistajien kanssa 
venesatama/-paikkojen perustamista mantereelle 
7. Laaditaan kaupungille ja kylätoimikunnalle ja yrittäjille mökkiläisrekisterit, jotka palvelevat 
tiedottamista ja vuorovaikutusta sekä vapaa-ajan asukkaiden mukaan saamista kylien toimintaan, 
järjestöihin, yhdistyksiin, metsästysseuroihin jne.. 
8. Rakennusjärjestys tarkistetaan joustavaksi ja vastaamaan tulevaisuuden rakennusedellytyksiä ja 
monipaikkaista asumista. Vanhat kaavat uudistetaan (tonttien koko, rakennusoikeus). 
Kaavoituksessa otetaan huomioon ympäristösuojelumääräysten mukaisesti yhtenäiset määräykset 
vesi- ja jätevesihuollosta sekä jätehuolto, sähköistäminen, tietoliikennepalvelut, 
etätyömahdollisuus ym. 
9. Inventoidaan alueella olevat maatilat ja käyttämättömät muut vapaa-ajan asunnoiksi sopivat 
asunnot ja mökit sekä selvitetään niiden omistussuhteet ja aktivoidaan niiden myyntiä 
peruskorjattavaksi tai laajennettavaksi vapaa-ajan asumiskäyttöön 
10. Inventoidaan alueella oleva vapaa-ajan asuntojen, lomaosakkeiden, taajamien omakoti- ja 
rivitalojen sekä kerrostalo-osakkeiden vuokrapotentiaali markkinoitavaksi vapaa-ajan asukkaille 
11. Suoritetaan yhteiskäyttötilojen kartoitus ja edistetään kyläteleverkkojen ja –palvelujen 
rakentamista etätyötä varten 
12. Laaditaan 2-asumisen ja monipaikkaisen asumisen markkinointi – ja viestintästrategia.  
 
 
Keskustelu:  
 
Puheenjohtaja: 



Onkos tähän pyydettyjä puheenvuoro, ei taida olla? Tämäkin tärkeä teema ja hyviä aiheita listattu 
paljon. Onko kaupunginjohtajalla mitä?  
 
Kaupunginjohtaja:  
Eipä ole.  
 
Puheenjohtaja:  
Iso lista ja iso työ tässä tehty.  
 
Sihteeri:  
Tämä sama on lähetetty myös elinkeino- ja tekniselle toimelle.  
 
Puheenjohtaja:  
Hyvä tarkennus, pohdimme tätä lisää puheenjohtajien palaverissa 3.5.!   
 

- Esitys  
 
Esitän vielä kaupungin elinkeinotoimelle, että se nimeäisi esitettyjen aloitteiden käytännön 
toimenpiteitä varten oman yhteyshenkilön, joka on savonrantalaisten tiedossa. 
Savonlinnalla on kaikki edellytykset monipaikkaisen asumisen mallikunnaksi. 
Savonrannalla on mahdollisuus nopeiten kehittyväksi Savonlinnan kaupunginosaksi verrattuna 
nykyiseen elinvoimaan! Savonrannalla on toteutettu ja toteutumassa erinomaisia hankkeita EU-
rahoituksella aktiivisten ja toimivien yhdistysten ja seurojen toimesta. 
 
Keskustelu:  
 
Kuntalainen:  
Yhteyshenkilön pitää olla savonrantalainen.    
 
Kuntalainen: 
Kuinka nämä esitykset lähtevät etenemään?  
 
Puheenjohtaja:  
Nämä ovat sitten työn alla.  
 

4. Muut esille tulevat asiat  
 

- Etätöitä Savonrannalta käsin tekevän Jaana Tyrmin puheenvuoro: 
 
Nyt olemme kolme vuotta täällä asuneet ja mieheni on tämän koko ajan tehnyt etätöitä. Hänellä 
on ollut tapaamisia ympäri Suomen, tapaamisia ympäri maailman. Täältä on Joensuun ja 
Savonlinnan lentokentille yhtä pitkä matka. Lentäen pääsee siis Helsinkiin ja sieltä ihan ympäri 
maailman, on ollut tosi tyytyväinen.  
Itse teen tällä hetkellä Tampereen yliopistolle töitä täältä kotoa käsin, ja tämä on loistavaa! Tämä 
on niinkuin luksusta, kun lounastauolla voi lähteä jäälle luminkenkäilemään, koirat saa juosta 
vapaana (silloin kun niitä voi pitää vapaana) ja se on ihan erilaista se työn tekeminen täällä maalla 
mitä se on kaupungissa.  



 
Vaikka tehdään pitkiä päiviä niin se ei tunnu niin raskaalta kun sen lounaan ja sitten iltapäivällä voi 
pitää breikin ja mennä luontoon. Kaikkihan tietää että luonnosta saa rentoutusta ja se palauttaa 
ihan eri lailla ihmisen päivän työstä. Me toki olemme muutenkin paljon ulkona, kaikki se vapaa-
aika mitä on kuluu aikalailla luonnossa.  
 
Samantien kun astuu ulos ovesta on luonnossa. Sinne ei tarvitse erikseen hakeutua ja se on iso asia 
nykypäivän hektisessä työnteossa, että saa mikrorentoutumisia. Se on iso vahvuus ja plussapuoli 
täällä, jota kannattaisi ehdottomasti markkinoinnissakin hyödyntää.   
 
 

- SOK:n hintojen alentaminen 
 
Esitys:  
SOK:n hintojen alentamisen pilottikokeilu, aloitettaisiin Savonrannan Salesta. Voisi tehdä 
edullisempia ruokaostoksia eikä tarvitsisi halpojen hintojen perässä kauemmaksi kaupoille. 
Olemme samaa mieltä, että asia ei sinällään ole kumppanuuspöytien asia mutta ajattelimme tuoda 
esille kun on paljon ihmisiä koolla. 
 
Kuntalainen:  
Sen verran, kun Osuuskauppa täytti 80 vuotta ja edellinen toimitusjohtaja tuli juhlien merkeissä 
Savonrannalla käymään. Laskeutuivat helikopterilla meidän urheilukentälle. Kävimme kunnan 
puolesta onnittelemassa. Puheenvuorossani totesin, että meillä ei ole kuin yksi toivomus 
Osuuskaupalle: että saataisin samat hinnat kuin Prismassa on.  
Toimitusjohtaja totesi vastauspuheenvuorossaan että ei tule ikinä tapahtumaan. Toivottavasti 
nykyinen toimitusjohtaja hoitaa asian niin, että se tulisi tapahtumaan.  
 
Puheenjohtaja: 
Itse olen miettinyt asiaa sillä tavalla, että osa tuotteista voisi olla samanhintaisia kuin Prismassa, 
lähtee pienin askelin etenemään ja kokeilemaan.  
 
Esityksen tekijä:  
Minulla on ollut nykyisen SOK:n toimitusjohtajan kanssa monia keskusteluita aiheesta, miksi 
Savonrannalla ei voisi olla samat hinnat kuin Prismassa. Se on työn alla ja kyllä se toimitusjohtaja 
siihen ajanmyötä kypsyy.  
 
Kuntalainen:  
Hyvä asia, mutta kuten todettu ei kumppanuuspöydän asia, pitäisi jollain muulla tavalla hoitaa. 
Kyllähän hintojen laskeminen samalle tasolle kuin kaupungissa on mahdotonta.  
 

- Yksityisteiden hoitorahat  
 
Noista yksityisteistä kun puhuttiin, niin tuli ilmi että lossit vievät huomattavan osan yksityisteiden 
avustuksista. Se on varmaan oikein ja viekööt, mutta nehän nostaa käyttöastetta saarissa ja 
tuottaa verotuloja kaupunkiin. Ei sen takia ainakaan pitäisi yksityisteiden osuuksia olla 
vähentämässä. Savonlinnan alue on laajaa metsäistä aluetta ja yksityisteiden varrella on 
huomattava osa metsävaroista. Firmat ostaa sieltä puuta ja hyvällä hinnalla missä on hyvät tiet.  



 
En ole lisää määrärahoja vaatimassa koska kaupungilla on budjetin rakentamisessa ongelmia, 
mutta entisellään pitäisi säilyä.  
 

- Imagonnosto  
 
Kaupunginjohtajalle humoristinen, tosissaan tehty imagon nostamisprojekti! Olen tässä Saimaan 
lohikalojen ystävät ry:ssä jäsenenä ja viime kesänä tuli ilmi, jotta Polvijärvellä ja Nurmeksessa ovat 
tehneet lohikalojen nousukoskien kunnostuksia. Siellä on Nurmeksessa ollut kaupunginjohtaja 
paikalla kantamassa kivisankkoja koskiin ja myös Polvijärvellä on näin ollut.  
 
Savonrannalla kirkonkylät kosket on suurin piirtein valmiit, mutta vielä on virtoja joihin on vielä 
talkoita tehtävänä, joten tervetuloa Janne tänne talkoisiin! Osallistumaan hikisesti ja fyysisesti 
näihin talkoisiin, esimerkiksi ensi kesänä Myllykoski on kohteena. Jos pelottaa ettei kädet kestä 
sankoja niin talkooporukan puolesta on rukkaset Jannelle varattuna, ihan uudet.  

 
Kaupunginjohtaja: 
Joo kiitos, hyviä ajatuksia! Joo kyllä tuohon ollaan valmiita, voihan sitä yhden salivuoron jättää 
väliin ja tehdä kivenkantohommia! Kiitos kutsusta.  
 
Kuntalainen:  
Vuokalan koskireitti valmistuu, se on ennallistettu ja kalataloustyöt saatu loppuun. Maisemointi 
tapahtuu toukokuun puoleen väliin mennessä ja tämä tulee olemaan nähtävyys kirkonkylällä nämä 
koskien ennallistamiset ja tulevaisuudessa nähtävä kalojen nousun onnistuminen.  
 
Puheenjohtaja:  
Kiitos ja kiitos säätiölle ja yhteistyökumppaneille jotka on sen mahdollistaneet. Niinkuin Tyrmin 
Jaana mainitsi etätöistä niin tiestön kunto on tärkeä mutta nykypäivänä myös toimivat 
tietoliikenneyhteydet ovat elämisen edellytys, jos ei penttilinkolamaista elämää ruveta 
viettämään.  
 
Etätyön tekemistä on viimenen vuosi väkisin lähtenyt lisäämään ja itsekin Savonrannan osalta 
mietin asiaa, ettei niin todennäköistä ole että tulisi yritys joka vaikka rakentaisi hallin ja työllistäisi 
20-30 henkeä, mutta etätöitä pystyy tekemään vaikka vaikka 40-50 henkeä Savonrannalla. 
 
Yksikin esimerkki sveitsiläinen mökkinaapuri: se tuli toukokuussa ja oli syyskuun alkuun. Asui 
Rönkönvaaran kylällä ja teki etätöitä Svetsiin asti, sanoi olevansa programm insinööri. Ei niinkun 
mitään ongelmaa, se onnistuu sillä tavalla. On muitakin esimerkkejä ihan viime alkutalveen asti, 
yksikin diplomi-insinööri teki etätöitä talveen asti.  
 
Toimivat nettiyhteydet tasa-arvoistaa meitä ihmisiä, että on sama asutaanko etenpänä vai 
kaupungin keskustassa.  
 
 

5. Savonrannan kumppanuuspöydän puheenjohtajan valinta  
 



Kuntalainen:  
En ole kysynyt ehdokkaalta onko käytettävissä, mutta esitän Hannu Karvista.  
 
Kuntalainen:  
Kannatan ehdotusta, Hannu Karvinen.  
 
Kuntalainen: 
Kannatan Hannu Karvista.  
 
Puheenjohtaja:  
Kiitos kiitos, puheenjohtajaksi valittiin Hannu Karvinen.  
 
 

6. Kokouksen päätös  
 
Puheenjohtaja:  
Kiitos aktiivisuudesta ja osan otosta! Meerin kanssa oli puhetta että syksyllä 11 henkilöä 
kumppanuuspöydässä ja nyt taisi olla 24. Hieno homma.  
 
Kaupunginjohtaja:  
Kiitos aloitteista ja aktiivisuudesta! Hieno asia että osallistujamäärä on kasvanut. Mitä enemmän 
kumppanuuspöytämallia seuraa, voi tyytyväisenä todeta että tämä on hyvä ja toimiva malli. On 
matala kynnys, tänne pääsee kaikki, myös vapaa-ajanasukkaat osallistumaan ja tekemään 
aloitteita. Sitten niitä tässä käsitellään.  
 
Kun kevään pöydät on pidetty niin prosessina sitten puheenjohtajat ja Meeri käy läpi aloitteet, 
priorisoi ja katsoo sen rahan miten sitä jaetaan ja vie asiat elinkeinojaostoon.  
 
Nämähän on tulleet myös kaupungin johtoryhmään, Meeri varmaan myös sopii johtoryhmän 
kanssa niin, että myös kumppanuuspöytien puheenjohtajat ovat paikalla (etänä) kun käydään 
aloitteet läpi johtoryhmässä.    
 
Onnittelut puheenjohtajalle jatkosta! Hannu on hoitanut erittäin hyvin hommaa ja ollut aktiivinen 
Savonrannan asioissa, siellä on paljon hyviä asioita tehty.  
 
Puheenjohtaja:  
Aluejohtokunnan jälkeen kun tätä kumppanuuspöytämallia on vedetty, niin tämä on hyvä, kokon 
ajan kehittyvä ja joustava malli: siinä on paljon mahdollisuuksia ja se on kustannustehokas 
kaupungin kannalta. Suoraa kansalaisvaikuttamista  
 
Kiitoksia kaikille osallistujille! Minuutti taisi mennä ylikin, mutta ei makseta ylityökorvauksia 
kenellekkään. Hyvää illan jatkoa kaikille ja palataan asiaan!  
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.02  
 
 

Muistio: 



Savonlinnassa 31.3.2021 
Meeri Larinen   

 


